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Forslag til vedtak: 

 

Hovedutvalg for drift tar saken om sluttrapport-utviklingsarbeid om bedre læringsmiljø ved Sistranda 

skole utført av Midt Norsk Kompetansesenter for Atferd (MKA) til orientering. 

 

Vedlegg: 

 

 Sluttrapport- Utviklingsarbeid om bedre læringsmiljø ved Sistranda skole, mai 2013-juni 2015. 

 

Saksopplysninger:   

 

Våren 2013 ble det gjennom en helhetsvurdering av rådmannen og i et samarbeid mellom virksomhetsleder 

Sistranda skole og leder for PPT utarbeidet en søknad om bistand til MKA. Utgangspunktet for dette var 

utfordringer knyttet til foreldresamarbeid og et utfordrende læringsmiljø på flere klassetrinn. Det var øgså 

ønskelig å gjøre forsøk på å bedre skolens omdømme i lokalsamfunnet.  Skolen ønsket derfor støtte til å øke de 

ansattes generelle kompetanse i forbindelse med samhandling med elever som hadde særskilte og sammensatte 

atferdsvansker. 

 

Vurdering: 

 

Som det går fram av sluttrapporten er det opplevd vesentlig forbedring av læringsmiljøet ved Sistranda skole. 

Det kan også henvises til underveisrapporten som ble politisk behandlet våren 2014, der det allerede på dette 

tidspunktet ble gitt positive signaler. 

 

I dialog med virksomhetsleder registrerer rådmannen at det gis tydelige signaler om et betydelig mer samlet og 

kollektivt orientert personale.I denne perioden har også ledelsen ved Sistranda skole tatt vesentlige grep i å få 

utviklet gode strukturer for  ledelse, læring og utvikling. MKA har i dette perspektivet vært gode støttespillere, 

Skolen har også i deler av denne perioden deltatt i prosjektet «Bedre Læringsmiljø» i regi av 

Utdanningsdirektoratet sammen med Dyrøy oppvekstsenter. Hovedtema her har vært etablering av gode rutiner 

og strukturer for å forebygge mobbing. 

 

Rådmannen kan konkludere at det gjennom disse prosjektene er etablert et godt grunnlag for videre utvikling, 

noe som understøttes av sluttrapporten fra MKA. Rapportens anbefalinger i det videre arbeidet er svært viktig å 

følge opp. Dette vil skje i en tett dialog mellom rådmannen og virksomhetsleder. 
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